[image: image1.png]

Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района

«красненский район»

                                              Р Е Ш Е Н И Е

с.Новоуколово
« 26 » февраля 2021 г.                                                                                                         № 149

Об исполнении прогнозного плана  (программы)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 14 Устава Новоуколовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания  Новоуколовского сельского поселения  Красненского района от 28.12.2010 г. № 157  «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», земское собрание Новоуколовского сельского поселения Красненского района решило:

1. Утвердить  отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  за 2020 год  согласно приложению № 1.
                2. Главе Новоуколовского сельского поселения (Сорокина Н.И.)         обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Новоуколовская сельская модельная библиотека, Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский клуб и разместить на официальном сайте администрации Новоуколовского сельского поселения по адресу: novoukolovo.kraadm.ru.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию земского собрания Новоуколовского сельского поселения по экономическому развитию, бюджету (Дручинина Л.Н.)
Глава Новоуколовского

сельского поселения                                                                       Н.И.Сорокина
Приложение № 1
к решению земского собрания
Новоуколовского сельского поселения
от  «26» февраля 2021 г. № 149
Отчет об исполнении

плана (программы) приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Новоуколовского сельского поселения «Красненский район» Белгородской области  за 2020 год
	N
п/п
	Наименование
имущества
	Способ
приватизации
	Назначенная дата
приватизации
	Начальная
цена, руб.
	Продажная
цена, руб.

	1
	Нежилое здание, дом досуга, площадью  122,8 кв.м,  находящийся по адресу: Белгородская область, Красненский район, с. Староуколово, ул. Центральная, д. 67, кадастровый  номер: 31:07:00:00:2461/01/11:1001/А, 1971 года постройки , износ 89,45 % постройки и земельный участок на котором расположено вышеуказанное  здание,  кадастровый  номер: 31:07:0107006:1, площадь 987 кв.м., категория земельного участка: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для обслуживания здания дома досуга
	Продажа муниципального имущества в электронной форме

	30.04.2020 г.
	74000,00
	37000,00